
Smlouva o vypořádání závazků
Č.: 20220023

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvníini stranami:

Česká republika -
sídlem:

j"dnající:

DIČ,
bankovní spojení:

V P V

c. uctu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Správa státních hmotných rezerv
Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
Ing. Pavel Švagr, CSc, předseda Správy státních hmotných rezerv
48133990
CZ48133990
Česká národní banka, poboČka Praha
10006-85508881/0710

+420
@

4iqaa3x

(dále jen ,,objednatel")

Václav Veselý
sídlo:
zapsaná v ŽR od:
vedeném u ŽÚ v
IČO,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu'
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále téŽ ,,zhotovitel")

a

281 61 Kouřim, Zlická 36
5. 6. 2002
Městský úřad Kolín
71597808
CZ
MONETA Money Bank, a.s.

+420
@s

(dále také spoleČně ,,smluvní strany")

ja
.; >"

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: pom(átsshr.cz, www.sshr.cz

1



- m

I.
Popis skutkového stavu

1. Srnluvní strany v návaznosti na Cenovou nabídku zhotovitele Č. 120/2021 ze dne 29. 7. 2021
a Objednávku objednatele Č. 20160315/SSHR/14632/21 ze dne 16. 8. 2021 (dále jen
,,objednávka"), realizovali pro středisko objednatele pravidelné revize elektrických

V f

zarízem.
2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv podle zákona

Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"). Dle ustanoveni má objednatel povinnost objednávku uvedenou
v odst 1 tohoto Článku zveřejnit postupem uvedeným v zákoně o registru smluv.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamŽiku uzavření této Smlouvy o vypořádání
závazků (dále jen ,,smlouva") nedoŠlo k uveřejnění objednávky uvedené v odst 1. tohoto
Článku v registru smluv Smluvní strany jsou si vědomy právních následků s tím spojených,
proto uzavírají tuto smlouvu.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z objednávky uvedené v odst. 1.
tohoto Článku, s ohledem na skuteČnost, Že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti
uvedené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění uvedené objednávky v registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1 Sníluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem objednávky
uvedené v ČI. I. odst. 1. této smlouvy, která tvoří pro tyto úČely Přílohu Č. 1 této smlouvy.

2 Srríluvní strany prohlašují, Že veŠkerá vzájemně poskytnutá plném" z této smlouvy, na základě
objednávky uvedené v ČI. I. odst. 1. této smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a Že
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním, nebudou vzájemně vznáŠet vůči druhé
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky
uvedené v ČI. I odst 1. této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením
§ 5 zákona o registru smluv.

. "ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta(ä!sshr.cz, www.sshr.cz

2



l

I
l

III.
Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru
smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) stejnopisech, z nichŽ 1 (slovy: jeden) obdrŽí
zhotovitel a 2 (slovy: dva) objednatel.

3. Nedílnou souČástí této smlouvy je tato příloha:

Příloha Č. 1 - Objednávka objednatele Č. 20160315/SSHR/14632/21 ze dne 16. 8. 2021

V" Praze dne v. 4qt?nman,

Za objednatele: Za zhotovitele:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

OVĚŘOVACÍ DOLOZKA PRO VlDIMACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.č vidimace 1/0982/2022
tato úplná kopie obsahujíci 3 strany
souhlasí doslovně s předloženou hstinou. z niZ byia pořízen
a tato listina je prvopisem obsahujicim 3 strany
Listina, z niž je vidimovaná listina pořízena neobsahuje v|d
zajišt'ovaci prvek.

V Praze 4 dne 10.2.2022 Vúmaci provedVz

. ..
e

-" " . . - .
CR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, rel.: +420 222 806 111,

fax: +420 25 1 5 10 3 14, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta(g'sshr.cz, -ssLu &z



ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 501
Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: Václav Veselý
ZIická 36
281 61 Kouřim

IČO: 71597808
DIČ:

Váš dopis značky/ze dne
120/2021

Věc: Objednávka

Naše značka Vyřizuje V Praze dne
20160315/SSHR/14632/21

Objednáváme pro středisko pravidelnou revizi elektrických zařízeni dle cenové
nabídky ze dne 29.7.2021

Předpokládaná cena vC. DPH: 71 055,00KČ

Místo realizace: ČR - SSHR

Kontaktní osoba: tel.: e-mail: @

PROHLÁŠENÍ
pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plněni
nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 odst. 3 Zákona.
Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejněni objednávky zajišt'uje objednatel.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této obiednávkV.

Datum splatnosti musí být alespoň 21 dní od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat
číslo objednávky a název střediska, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být
potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:
1. Datových schránek - číslo DS: 4iqaa3x
2. E-podatelny: epodatelna@sshr.cz
3. Poštovní adresy: viz záhlaví objednávky

Dodavatel je povinen přijeti (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dní
ode dne odesláni objednávky na email: @ Potvrzením objednávky se dodavatel
zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

epsal
Ing. Vladi

ředitel
8.16
0'

Příloha: Cenová nabídka ze dne 29.7.2021

Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 10006-85508881/0710

IČO: 48133990 TELEFON: E-MAIL: @
DIČ: CZ 48133990 datová schránka: 4iqaa3x www.sshr.cz



e" 1

Nabídka pravidelných revizi na el. zařízení č. 120/2021

Odběratel: ČR - Správa státních hmotných rezerv - 501 Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5
- Malá Strana

Středisko:

Dodavatel: Václav veselý Zlická 36 281 61 Kouřim
Tel.: lČ: 71597808; DIČ: CZ

Na základě Vaší poptávky a prohlídky zařízeni na místě Vám zasílám tuto nabídku.

Předmětem nabídky jsou pravidelné revize elektrických zařízeni dle ČSN v niže uvedeném
rozsahu:

OBJEKT CENA
Čistírna odpad.vod 5 852 Kč
Hala 11 6 241 Kč
Rozvody NN a VO 18 076 Kč
připojení záložního zdroje 3 357 kč
VZT a sklad A5 5 044 Kč
Malá kotelna 7 668 Kč
Budova - stará AB - jo-jo 3 050 Kč
Sklad Jo-jo 3 038 Kč
Kontejner a výdej phm 6 396 kč

Celková cena za provedení revizních prací a vydáni revizních zpráv je 58.723,- Kč bez DPH

K výše uvedeným revizím je nutno, aby provozovatel předložil projektovou dokumentaci,
výchozí a poslední revizní zprávu. Dále je nutno zajistit vstup do objektu.

V uvedených cenách není odstraněni závad vyplývajicich z revizi. V případě, že nebude
k dispozici projektová dokumentace a bude nutné provést detailní zjištění skutečného stavu
budou tyto práce po dohodě účtovány samostatně za HTS 650,- KČ,

Standartni dodací doba je 3 týdny od objednání, Splatnost faktury je 30 dnů. Platnost
nabídky je 3 měsíce.

V Kouřimi 29.7.2021


